
                                                              
    
    

 
 

Katowice, 17 października 2019 r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

z przyjemnością zapraszam do nominowania kandydatów do nagrody „Sportowiec 

Roku 2019” w Plebiscycie Sportowym „Dziennika Zachodniego”, który organizujemy pod 

honorowym patronatem Ministra Sportu Witolda Bańki oraz Marszałka Województwa 

Śląskiego Jakuba Chełstowskiego. Od wielu lat nasz plebiscyt jest najważniejszym  

i najbardziej prestiżowym rankingiem sportowym w województwie śląskim, w którym 

kapituła nagradza najlepszych sportowców za ich sukcesy w mijającym roku.  

Ważną częścią naszego plebiscytu jest także głosowanie na najpopularniejszych 

sportowców – juniorów i seniorów, trenerów i drużyny. Laureaci wybierani są osobno  

w miastach i powiatach naszego województwa. W tym przypadku kandydatami mogą być 

zarówno sportowcy zawodowi jak i amatorzy. To także znakomita okazja, aby docenić 

młodych zawodników i utalentowane sportowo dzieci oraz trenerów na początku ich 

kariery. 

Zwycięzcy powiatowego etapu plebiscytu awansują do wojewódzkiego finału,  

w którym będą walczyć o atrakcyjne nagrody. Zostaną również przyznane nagrody 

dodatkowe, które przyzna Kapituła plebiscytu. Laureaci z miast i powiatów w każdej 

kategorii plebiscytu zostaną zaproszeni na uroczyste rozdanie nagród, które odbędzie się 

na początku lutego. 

Kandydatów do nagród można zgłaszać wypełniając formularz w internecie pod 

adresem: www.dziennikzachodni.pl/SPORTnominacje Można ich zgłaszać także 

telefonicznie dzwoniąc na nr 502 499 556 (pon.-pt. w godz. 9-16) lub wysyłając e-mail 

na adres: klaudia.luniewska@polskapress.pl 

Zapraszam do udziału w naszej akcji i do śledzenia jej wyników w gazecie  

i w internecie pod adresem www.dziennikzachodni.pl/sportowiec. 

 

Z poważaniem 

                                                
 

 

 

Marek Twaróg 

Redaktor Naczelny  

„Dziennika Zachodniego” 
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